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Utnevning av fastleger til utvalg og faglig arbeid i Helsefellesskap 

Helgeland 
 

Kommuneoverlegeforum på Helgeland (KOF) skal, på forespørsel fra Helsefellesskapet, 

oppnevne/utpeke fastlegerepresentanter til ulike faste og tidsavgrensede faglige samarbeidsutvalg 

som nedsettes i Helsefellesskapet. 

 

Helsefellesskapet er samhandlingsstrukturen mellom kommunehelsetjenesten og 

spesialisthelsetjenesten. Helsefellesskapet består av et overordnet utvalg: Strategisk 

samarbeidsutvalg (SSU) som behandler og beslutter i saker med store økonomiske og/eller 

administrative konsekvenser. SSU nedsetter Faglig samarbeidsutvalg (FSU) som behandler og 

beslutter saker av mer faglig karakter. Fastlege er representert i begge utvalgene. 

Når SSU ønsker utredet en konkret sak, nedsettes det partssammensatte FSUet med relevant 

representasjon for å løse oppgaven. Utvalget er tidsavgrenset (i enkelte tilfeller av mer varig 

karakter, som FSU Tjenesteavtaler) og får et tydelig mandat for sitt arbeid og tidspunkt for når 

rapport eller anbefaling i sak skal leveres til videre behandling i SSU. 

 

Det er viktig at forespørselen om slikt arbeid går til alle fastleger, slik at alle får muligheten til å delta. 

Det blir da også transparent hvordan rekruttering til oppgavene foregår 

 

Framgangsmåte: 
1. Hver kommuneoverlege i KOF spør sine fastleger i sin kommune, hvem som har interesse av 

slikt arbeid, samt hva slags område de helst ønsker å bidra i, ut fra interesse / kompetanse 
2. Samhandlingssekretariatet får innmeldt interessenter og holder oversikt over disse. 
3. Når det ønskes fastlegerepresentasjon i et utvalg / arbeidsgruppe i Helsefellesskapet 

vurderer KOF, etter initiativ fra samhandlingssekretariatet, raskt aktuelle kandidater utfra 
oversikten. Andre aktuelle kandidater utenom listen kan også foreslås 

4. Samhandlingssekretariatet kontakter aktuelle kandidater med konkrete / praktiske 
opplysninger vedrørende oppgaven 
 

Avlønning av fastlegearbeid i utvalg i Helsefellesskapet: 
Fastleger som deltar i utvalg nedsatt i Helsefellesskapet, skal fakturere møtegodtgjørelse etter takst 

14 og 14d i Normaltariff for fastleger og legevakt 

For 2023 er timesatsen i kr. 879,- pr. påbegynte halvtime.  

Faktura skal, iht. vedtak i Strategisk samarbeidsutvalg (SSU), sendes den kommunen som har 

arbeidsgiveransvar for interkommunal samhandlingssjef.  

 

Fakturaen sendes fortrinnsvis på EHF (elektronisk faktura) til Brønnøy kommune med referansen 

Eline Monsen, 22489.  

https://normaltariffen.legeforeningen.no/
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Alternativt er fakturaadresse og organisasjonsnummeret følgende: 

Org.nr er 964983291.  

Fakturaadressen er: 

Brønnøy kommune 

Postboks 317 

8901 Brønnøysund 

 

Dersom de ikke har EHF må fakturaen sendes på mail (pdf) til eline.monsen@helsefellesskap-

helgeland.no for attestering. 
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